
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Ostrov 

Vykmanov 22, poštovní přihrádka 100, 363 50  Ostrov 

Tel.: 353 240 511, Fax: 353 240 650, ISDS: 998d4zx  

 

NAŠE č.j.:     VS-32409-1/ČJ-2016-800751 

VYŘIZUJE:     Ing. Karel Bazalka 

TELEFON:  353 240 801 

                           721 845 982 

E-MAIL:  kbazalka@vez.ost.justice.cz 

V Ostrově dne 05.02.2016 

 

Výzva k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

podle § 12 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

s názvem 

„Ostrov – vstupní objekt A“    

 (dále jen „výzva“) 

 

 

 

1. Zadavatel:  
    

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

Věznice Ostrov, Vykmanov 22, 363 50 Ostrov 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

bankovní spojení: ČNB Plzeň, číslo účtu: 17337881/0710 
 

vyzývá k předložení nabídky na výše uvedenou akci 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmětem zakázky je vybudování nového vstupního objektu do areálu A věznice Ostrov,  

v katastrálním území Vykmanov u Ostrova na pozemku par.č. 64/1, v rozsahu dokumentace pro 

provedení stavby vypracované firmou BPO spol. s r.o. (Lidická 1239, 363 01 Ostrov, IČ: 

18224920), pod zakázkovým číslem 8087-26, která tvoří přílohu návrhu smlouvy o dílo, který je 

přílohou této výzvy. 
 

 

 

 

  

mailto:ohabada@vez.cbu.justice.cz


 2 

3. Podklady pro zpracování nabídky: 
 

Podklady pro zpracování nabídky tvoří tato výzva, projektová dokumentace pro provedení stavby 

vypracované firmou BPO spol. s r.o. (Lidická 1239, 363 01 Ostrov, IČ: 18224920), pod 

zakázkovým číslem 8087-26, prohlídka místa plnění a text smlouvy o dílo, který obsahuje 

zároveň obchodní a platební podmínky zadavatele. 

 

 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
 

Dodavatel je povinen prokázat v nabídce splnění následujících kvalifikačních předpokladů: 

- základní kvalifikační předpoklady analogicky podle § 53 odst.1 zákona č. 137/2006 Sb., 

v aktuálním znění – čestným prohlášením (vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č.2 této 

výzvy) 

- profesní kvalifikační předpoklady analogicky podle § 54 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., 

v aktuálním znění – výpisem z obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán, či výpisem z jiné 

evidence, je-li v něm zapsán a kopií dokladu o oprávnění k podnikání 
 

Dodavatel předkládá doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů v prosté kopii. Výpis 

z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 
 

 

5. Obchodní a platební podmínky: 
 

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č.1 této 

výzvy. Návrh smlouvy je pro uchazeče závazný, uchazeč do návrhu smlouvy doplní pouze 

zadavatelem požadované údaje, ostatní části smlouvy není oprávněn nikterak měnit.  
 

 

6. Doplňující a upřesňující informace ke zpracování nabídky: 
 

Rentgen a detekční rám 

Rentgen a detekční rám jsou dodávkou objednatele, objednatel bude realizovat rovněž montáž - 

položku č. 295 neoceňovat.  

Trezory na zbraně 

Trezory na zbraně jsou dodávkou objednatele, zhotovitel bude realizovat pouze osazení na místo 

určení (minimální náročnost). 

Bezpečnostní třída u výplní otvorů 

Mechanická odolnost (bezpečnostní třída) výplní otvorů a mříží je dána ČSN P ENV 1627 

(ačkoliv je ČSN k dnešnímu dni neplatná, požadavek ovšem ze strany objednatele trvá) 

Mříže a katry 

Mříže a katry budou provedeny s antikorozní povrchovou úpravou (pozinkované) 

Rozměr ok okenních mříží bude 120/240 mm, profil 12 mm, rozměr ok katrů bude 150/150 mm. 
Skříňky na ukládání mobilů a příručních zavazadel 

Celkový rozměr skříňky bude 1750/1700 mm, hloubka 200 a 300 mm. Stěna bude vybavena 10 

ks skříněk o rozměru 350/550 mm a 36 ks skříněk o rozměru 200/150 mm. Dvířka skříněk budou 

vybaveny zámky s nezaměnitelnými klíči. 

Pracovní stůl pod ovládací panel slaboproudých zařízení s uzamykatelnými šuplíky 

Jedná se o dva atypické pracovní stoly o velikosti 700/2000 mm (ve výkazu výměr v pol.č. 297 je 

chybně uveden pouze 1 ks). 

 



 3 

 

Úklid dokončené stavby a jejího okolí 

V rámci této položky je nutné ocenit přemístění stávající stavební buňky do vzdálenosti cca 30 m 

od současné polohy (po zprovoznění nového vstupního objektu). 

 

 

7.  Požadavky na zpracování a obsah nabídky 
 

Cena bude stanovena jako cena konečná a nejvýše přípustná. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu 

v korunách českých v členění: cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, vyčíslení 

DPH a nabídková cena včetně DPH.  

Uchazeč je povinen doplnit do návrhu smlouvy nabídkovou cenu, která obsahuje veškeré náklady 

spojené s plněním předmětu zakázky uvedené v závazném návrhu smlouvy.  

Nabídka bude obsahovat uchazečem vypracovaný položkový rozpočet jednotlivých dodávek a 

prací. 

Zadavatel požaduje nabídku v českém jazyce. Nabídka se předkládá v počtu: 1ks originál a 1 ks 

kopie 

Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a musí být 

spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulací s nimi.  
 

Uchazeč je povinen předložit nabídku v následujícím členění: 

1) krycí list nabídky s identifikačními údaji dodavatele (jméno/název, sídlo/místo podni-

kání, kontaktní adresa, IČO, DIČ, bylo–li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná 

jednat za dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu) 

2) položkový rozpočet (vyplněný výkaz výměr, který je přílohou projektové dokumentace) 

3) doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů 

4) vyplněný návrh smlouvy o dílo  

5) harmonogram provádění prací 
 

Návrh smlouvy o dílo a položkový rozpočet musí být podepsány uchazečem nebo osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče (statutární zástupce, jednatel). V případě, že oprávnění 

této osoby nevyplývá z platného výpisu z obchodního rejstříku, doloží uchazeč originál či úředně 

ověřenou kopii plné moci či jiného pověřovacího dokumentu osoby, která dokumenty podepsala. 

Nabídka musí obsahovat zpáteční adresu uchazeče. 
 

 

8. Prohlídka místa plnění: 
 

Prohlídka (místa plnění) se uskuteční dne 16.02.2016 v 9:30 hod. Sraz účastníků je na adrese 

zadavatele v zasedací místnosti administrativní budovy (budova AB) v 09:00 hod. 

Uchazeči či jejich zástupci musí při vstupu do věznice prokázat svou totožnost platným 

občanským průkazem vydaným v některé zemi Evropské unie případně pasem, pokud tak 

neučiní, nebudou do věznice vpuštěni. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

9.  Místo, doba a podmínky pro podávání nabídek: 
 

Písemné nabídky budou zaslány v zalepené neprůhledné a zcela neporušené obálce zřetelně 

označené „Ostrov – vstupní objekt A - NEOTEVÍRAT“ poštou nebo prostřednictvím kurýrní 

služby na adresu:  
 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Ostrov  

Vykmanov 22 

poštovní přihrádka 100 

363 50 Ostrov  
 

nebo předány osobně na podatelnu věznice v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod., nejpozději 

však dne 08.03.2016 do 13:00 hod. 
 

Nabídky uchazečů musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky 

nebudou hodnoceny. 
 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 

 

10.  Kritéria hodnocení nabídek: 
 

Zadavatel stanovuje jediné kritérium hodnocení nabídek – nabídkovou cenu vč. DPH v korunách 

českých. 

Po posouzení nabídek bude jako nejvhodnější vybrána nabídka uchazeče s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

O výsledku posouzení a hodnocení nabídek budou uchazeči, kteří podali nabídku, zadavatelem 

informováni. 
 

 

11. Další podmínky: 
 

Pro nesplnění stanovených podmínek si zadavatel vyhrazuje právo příslušnou nabídku do 

hodnocení nezařadit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo všechny nabídky odmítnout. Uchazeči nepřísluší náhrada za 

zpracování a podání nabídky.   

Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací. 

Toto zadávací řízení se řídí ZVZ, jen pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 

Účastníci poptávkového řízení nemají právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v tomto řízení.  

Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

    Uchazeči berou na vědomí, že zadavatel je (v případě splnění daných kritérií) povinen 

v souladu s § 147a odst. 1a) ZVZ uveřejnit prostřednictvím svého elektronického nástroje E-ZAK 

na adrese: https://ezak.vscr.cz/contract_display_3860.html plné znění smlouvy o dílo uzavřené na 

tuto veřejnou zakázku včetně celkové výše ceny za celý předmět plnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu. 

https://ezak.vscr.cz/contract_display_3860.html
https://ezak.vscr.cz/contractedit2948.html%20plné%20znění%20smlouvy%20o%20dílo%20uzavřené%20na%20tuto%20veřejnou%20zakázku%20včetně%20celkové%20výše%20ceny%20za%20celý%20předmět%20plnění.
https://ezak.vscr.cz/contractedit2948.html%20plné%20znění%20smlouvy%20o%20dílo%20uzavřené%20na%20tuto%20veřejnou%20zakázku%20včetně%20celkové%20výše%20ceny%20za%20celý%20předmět%20plnění.


 5 

     Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podklady pro uzavření smlouvy, a to buď na základě 

žádosti uchazečů, nebo z vlastního podnětu, toto upřesnění pak bude oznámeno všem uchazečům 

o veřejnou zakázku pomocí výše uvedeného elektronického nástroje. 

     

Věznice Ostrov nabízí pro zhotovení zakázky pracovní sílu z řad odsouzených. 

 

 

V případě potřeby poskytnou k zakázce další informace: 

Mgr. Petr Škába, tel. 353240800, email: pskaba@vez.ost.justice.cz 

Ing. Karel Bazalka, tel. 353240801, email: kbazalka@vez.ost.justice.cz 

p. Jan Kasl, tel. 353240802, email: jkasl@vez.ost.justice.cz 

 

 

 

   

 Vrchní rada 

 plk. Ing. Pavel Zange 

 ředitel věznice  

 

 

Přílohy (na CD nosiči): 

1. návrh smlouvy o dílo 

2. vzor čestného prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

3. krycí list nabídky 

4. projektová dokumentace včetně výkazu výměr  

mailto:pskaba@vez.ost.justice.cz
mailto:pskaba@vez.ost.justice.cz
mailto:pskaba@vez.ost.justice.cz

